[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 26.11.2010

 №194-4-РС

       Обоянь

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Обояни от 12.11.2010 г. №181-4-РС "О земельном налоге на территории муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области"
В соответствии с главой 31 "Земельный налог" части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов города Обояни,
РЕШИЛО
1. Подпункт 2 пункта 5 решения Собрания депутатов города Обояни от 12.11.2010 г. №181-4-РС "О земельном налоге на территории муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области" изложить в новой редакции:
"для налогоплательщиков—физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями - 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом, распространив действие данной нормы на налоговый период начиная с 2010 года".
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава города Обояни

С. И. Карелов